
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
 

O D B O R  D O P R A V N Ě  S P R Á V N Í  
 
 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.mubph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

Spis. zn.:  ODS 386/2016 LaLe2 
čj. MUBPH 14215/2016 

Vyřizuje: Ing. Ladislav Ležák 
Tel./fax: 573 501 961 
 E-mail: lezak@mubph.cz  

Datum: 04.07.2016 
 
 
 
 

KKS spol. s r.o. 
IČ: 42340802 
Příluky 386 
760 01  ZLÍN 

v zastopupení 

NVB LINE s.r.o. 
IČ: 26979802 
Cukrovar 716 
768 21  KVASICE

  
 
 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor dopravně správní (dále jen „MěÚBpH“), 
příslušný silniční správní úřad příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“) a správní orgán věcně a místně příslušný podle ustanovení § 10 a 
ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) rozhodl v řízení o žádosti podané dne 01.07.2016 tak, že 
podle ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích a podle ustanovení § 39 vyhlášky 
č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „vyhl. č. 104/1997 Sb.“), 
 

povoluje 

uzavírku (úplnou a částečnou) provozu na silnici II/150. 
 
 
Žadatel:  KKS, spol. s r. o., Příluky 386, 760 01 Zlín, IČ: 42340802 (dále jen „KKS 

Zlín“) – účastník řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu, 
zastoupené na základě plné moci ze dne 27.05.2016 společností NVB 
LINE s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 26979675 (dále jen „NVB 
LINE“), 

 
silnice:  II/150, k. ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, okres Kroměříž 
 
místo: úplná uzavírka:  

km 181,850 – km 182,820 - viz situace v příloze Silnice II/150, Loukov, 
extravilán – úplná uzavírka, objízdná trasa, 

 částečná uzavírka:  
1. etapa: km 182,335 – km 181,850 směr Loukov → Bystřice p. H. – viz 

situace v příloze Silnice II/150, Loukov, extravilán – pracovní místa, 
2. etapa: km 181,850 – km 182,335 směr Bystřice p. H. → Loukov – viz 

situace v příloze Silnice II/150, Loukov, extravilán – pracovní místa, 
3. etapa: km 182,820 – km 182,335 směr Loukov → Bystřice p. H. – viz 

situace v příloze Silnice II/150, Loukov, extravilán – pracovní místa, 



 

MUBPH 14215/2016 
 - 2 - 

4. etapa: km 182,820 – km 182,335 směr Bystřice p. H. → Loukov – viz 
situace v příloze Silnice II/150, Loukov, extravilán – pracovní místa, 

 
doba: úplná uzavírka: od 09.07.2016 do 10.07.2016 
 částečná uzavírka: od 11.07.2016 do 30.11.2016  

1. etapa: od 11.07.2016 do 14.08.2016 
2. etapa: od 15.08.2016 do 18.09.2016 
3. etapa: od 19.09.2016 do 16.10.2016 
4. etapa: od 17.10.2016 do 30.11.2016 

 
důvod:  kácení stromů a realizace stavby „Silnice II/150: Loukov, extravilán“, 

obnova obrusné vrstvy včetně lokálních sanací dalších živičných 
vrstev, úprava stávajících propadlých zpevněných krajnic včetně 
sanace zemní pláně, úprava nezpevněných krajnic, osazení 
směrových sloupků, obnovení silničních příkop, úprava napojení 
místních a účelových komunikací, úprava nájezdů a sjezdů na přilehlé 
nemovitosti, obnova vodorovného a svislého dopravního značení  

 
Trasa objížďky: úplná uzavírka: 
      všechna vozidla mimo vozidel ADR – platí obousměrně: 

ve směru od Bystřice pod Hostýnem ze silnice II/150 na silnici III/4389 
(u tzv. „Panské šopy“) přímým směrem na Libosváry, v Libosvárech 
vpravo na silnici III/43810 směrem na Loukov, v Loukově směrem 
vlevo zpět na silnici II/150 
vozidla ADR – platí obousměrně: 
z Bystřice pod Hostýnem (ul Přerovská) směr Přerov (ul. Želatovská) 
po silnici II/150, v Přerově dále po silnici I/55 (tř. 17. listopadu a ul. 
Komenského), vpravo na silnici II/436 (ul. Velké Novosady, Tržní, 
Polní), přímo směr Hranice po silnici I/47, v Hranicích vpravo na silnici 
I/35 směr Valašské Meziříčí (ul. Hranická, tř. Československé armády, 
Smetanovo nábřeží), ve Valašském Meziříčí dále po I/57, vpravo směr 
Komárno, Bystřice pod Hostýnem (ul. Nádražní) po silnici II/150 a dále 
vpravo ul. U Abácie směr Komárno, Bystřice pod Hostýnem (ul. 
Nádražní) po silnici II/150 
částečná uzavírka: nebyla stanovena, doprava řízena pomocí 
semaforových souprav 

 
zastávky linkové osobní dopravy:       v průběhu úplné uzavírky (od 09.07.2016 do 

10.07.2016) pojedou autobusy veřejné linkové dopravy po objízdné 
trase ve směru od Bystřice pod Hostýnem ze silnice II/150 na silnici 
III/4389 (u tzv. „Panské šopy“) přímým směrem na Libosváry, 
v Libosvárech vpravo na silnici III/43810 směrem na Loukov, 
v Loukově směrem vlevo zpět na silnici II/150; dojde k neobsloužení 
autobusových zastávek Loukov [KM],,kovárna a Loukov [KM],,ObÚ 

 
Odpovědná osoba za organizaci, zabezpečení prací a řízení dopravy:                          

Ing. Miroslav Konečný, KKS Zlín, tel. 727 927 803 
 
 
Další podmínky uzavírky: 
 

1. Uzavírka musí být označena v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, podle stanovení přechodné 



 

MUBPH 14215/2016 
 - 3 - 

úpravy provozu vydaném Krajským úřadem Olomouckého kraje, odborem dopravy a 
silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství (dále jen „KUOK“) pod čj.: 
KUOK 67282/2016 ze dne 29.06.2016, Krajským úřadem Zlínského kraje, odboru 
dopravy a silničního hospodářství (dále jen „KÚZK“), ODS BpH pod č.j.: MUBPH 
14141/2016 ze dne 01.07.2016, Městského úřadu Lipník nad Bečvou, Stavebního 
úřadu (dále jen „MěÚLnB“) pod č.j.: MU/13655/2016/SÚ-SH ze dne 29.06.2016, 
Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru dopravně správních agend (dále jen 
„MěÚVM“) pod č.j.: MěÚVM 32212/2016 ze dne 29.06.2016, Městského úřadu 
Hranice, odboru stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí (dále jen „MěÚH“) pod č.j.: OSUZPD/8549/16-4  ze dne 29.06.2016 a 
Magistrátu města Přerova, odboru evidenčních správních služeb a ObŽÚ, oddělení 
dopravně správních agend (dále jen „MMPr“) č.j.: MMpr/084676/2016/MrE. 

2. Průjezdní šířka jízdního pruhu na komunikaci u pracovního místa bude udržována 
v maximální možné míře, min. 2, 75 m. Žadatel zajistí vylepené oznámení o 
dočasném neobsloužení zastávky na neobsluhovaných zastávkách, s uvedením 
nejbližší obsluhované zastávky Loukov [KM],,křiž. 

3. Ve smyslu ustanovení § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích musí být 
v době uzavírky umožněn přístup k sousedním nemovitostem. 

4. Přechodnou úpravu provozu zabezpečí žadatel na vlastní náklady a odpovídá za její 
stav po dobu trvání uzavírky. 

5. Během uzavírky ručí žadatel za bezpečnost silničního provozu v rozsahu její úpravy 
dopravně inženýrskými opatřeními přijatými v souvislosti s uzavírkou. 

6. KUOK, KUZL, MěÚBpH, MěÚLnB, MěÚVM, MěÚH, MMPr, Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát (dále jen „DI 
Kroměříž“), Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín, dopravní 
inspektorát (dále jen „DI Vsetín“) a Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, 
Územní odbor Přerov, dopravní inspektorát (dále jen „DI Přerov“), mají právo kontroly 
a určení případných změn v dopravním značení, bude-li to vyžadovat bezpečnost 
silničního provozu. 

7. Zahájení uzavírky je dnem zahájení stavebních prací. Žadatel je povinen nahlásit 
zahájení a ukončení uzavírky neprodleně nahlásit MěÚBpH, DI Kroměříž, DI Přerov a 
DI Vsetín. 

8. Pokud budou stavební práce přerušeny a nebude nutná uzavírka či jiné dopravní 
omezení (tedy i ve dnech pracovního volna a pracovního klidu), bude v této době 
přechodné dopravní značení okamžitě odstraněno. 

9. Bezprostředně po ukončení prací (před uvedením do běžného provozu) bude 
komunikace a její okolí uvedeno do původního (schváleného) stavu včetně 
dopravního značení (i vodorovného). 

10. Jakékoli poškození nebo znečištění silnice II/150 v uzavřeném úseku bude 
odstraněno neprodleně po ukončení prací na náklady žadatele. 
  

 
Odůvodnění: 
 

MěÚBpH obdržel dne 01.07.2016 žádost podanou v zastoupení společností NVB LINE o 
povolení uzavírky (úplné a částečné) provozu na silnici II/150, ve výše uvedených místech, 
z důvodu kácení stromů a realizace stavby „Silnice II/150: Loukov, extravilán“, obnova 
obrusné vrstvy včetně lokálních sanací dalších živičných vrstev, úprava stávajících 
propadlých zpevněných krajnic včetně sanace zemní pláně, úprava nezpevněných krajnic, 
osazení směrových sloupků, obnovení silničních příkop, úprava napojení místních a 
účelových komunikací, úprava nájezdů a sjezdů na přilehlé nemovitosti, obnova 
vodorovného a svislého dopravního značení. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení podle ustanovení § 44 odst. 1 správního 
řádu. 



 

MUBPH 14215/2016 
 - 4 - 

V souladu s ustanovením § 27 odst. 1 a 3 správního řádu a ustanovením § 24 odst. 2 zákon 
o pozemních komunikacích byli jako účastníci řízení určeni: 
• KKS, spol. s r. o., Příluky 386, 760 01 Zlín, 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, 
• Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K majáku 500 I 761 23 Zlín, 
• Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, 779 00, 

Olomouc - Hodolany, 
• Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
• Obec Loukov, Loukov 199, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
• Obec Osíčko, Osíčko 56, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
• Obec Komárno, Komárno 49, 768 71 Rajnochovice, 
• Obec Kunovice, Kunovice 153, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí 
• Obec Loučka, Loučka 46, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí 
• Obec Branky, Branky 6, 756 45 Branky 
• Obec Poličná, Poličná 144, 757 01 Poličná 
• Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
• Městys Hustopeče nad Bečvou, náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 
• Obec Milotice nad Bečvou, Milotice nad Bečvou 59, 753 67 Milotice nad Bečvou 
• Obec Černotín, Černotín 1, 753 68 Černotín 
• Město Hranice, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice 
• Město Lipník nad Bečvou, náměstí T.G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou 
• Obec Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou 65, 751 22 Osek nad Bečvou 
• Obec Prosenice, Na Návsi 10, 751 21 Prosenice 
• Statutární město Přerov, Bratrská 34, 750 11 Přerov 
• Obec Želatovice, Želatovice 92, 751 16 Želatovice 
• Obec Čechy, Čechy 15, 751 15 Domaželice 
• Obec Domaželice, Domaželice 123, 751 15 Domaželice 
• Obec Turovice, Turovice 39, 751 14 Dřevohostice 
• Městys Dřevohostice, Náměstí 74, 751 14 Dřevohostice 
• Obec Lipová, Lipová 22, 751 14 Dřevohostice 
• Obec Křtomil, Křtomil 60, 751 14 Dřevohostice 
  
Žadatelem byl mimo jiné předložen souhlas vlastníka dotčené pozemní komunikace, která 
má být uzavřena a po kterých je vedena objížďka, tj. správce silnic II. a III. třídy - Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, sídlo: K majáku 500 I, 761 23 Zlín 
zastoupené: odd. majetkové správy, Kotojedy 56, 767 23 Kroměříž ze dne 09.06.2019 č.j. 
ŘSZKKM05246/16-228, souhlasy vlastníků dotčených pozemních komunikací, po kterých je 
vedena objížd'ka, tj. správce silnic I. tříd - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 
05 Praha 4, zastoupené: správa Zlín, Jičínská 177, 757 01 Valašské Meziříčí ze dne 
21.06.2016 a správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc zn.: IV-2553/16-Lu ze dne 
22.06.2016, správce silnic II. a III. třídy - Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, sídlo: K majáku 500 I, 761 23 Zlín zastoupené: odd. majetkové správy, Jiráskova 
35, 757 01 Valašské Meziříčí ze dne 22.06.2016 č.j. ŘSZKVM/05122/16-24, Správa silnic 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, 779 00, Olomouc – 
Hodolany, zastoupené: Středisko údržby Jih, Kostelecká 55, 796 56 Prostějov a souhlasy 
obcí, na jejímž zastavěném území je povolena uzavírka nebo nařízena objížďka, tj město 
Bystřice pod Hostýnem ze dne 21.06.2016, obec Loukov ze dne 21.06.2016, obec Osíčko ze 
dne 21.06.2016,obec Komárno ze dne 21.06.2016, obec Kunovice ze dne 21.06.2016, obec 
Loučka ze dne 21.06.2016, obec Branky ze dne 21.06.2016, obec Poličná ze dne 
21.06.2016, město Valašské Meziříčí ze dne 21.06.2016, městys Hustopeče nad Bečvou ze 
dne 21.06.2016, obec Milotice nad Bečvou ze dne 21.06.2016, obec Černotín ze dne 
21.06.2016, město Hranice ze dne 21.06.2016, město Lipník nad Bečvou ze dne 21.06.2016, 
obec Osek nad Bečvou ze dne 21.06.2016, obec Prosenice ze dne 21.06.2016, město 
Přerov ze dne 21.06.2016, obec Želatovice ze dne 21.06.2016, obec Čechy ze dne 
21.06.2016, obec Domaželice ze dne 21.06.2016, obec Turovice ze dne 21.06.2016, městys 



 

MUBPH 14215/2016 
 - 5 - 

Dřevohostice ze dne 21.06.2016, obec Lipová ze dne 21.06.2016 a obec Křtomil ze dne 
21.06.2016. 
 
Jelikož se žadateli v plném rozsahu žádosti vyhovuje a ostatní účastníci se v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vzdali práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, 
bylo rozhodnutí vydáno na základě předložených podkladů. 
 
Rozsah uzavírky byl projednán se všemi účastníky řízení a dotčenými orgány jejich 
připomínky byly zapracovány do podmínek rozhodnutí. Na základě závěrů projednání, 
stanovení přechodné úpravy provozu vydaných Krajským úřadem Olomouckého kraje, 
odborem dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství (dále jen 
„KUOK“) pod čj.: KUOK 67282/2016 ze dne 29.06.2016, Krajským úřadem Zlínského kraje, 
odboru dopravy a silničního hospodářství (dále jen „KÚZK“), ODS BpH pod č.j.: MUBPH 
14141/2016 ze dne 01.07.2016, Městského úřadu Lipník nad Bečvou, Stavebního úřadu 
(dále jen „MěÚLnB“) pod č.j.: MU/13655/2016/SÚ-SH ze dne 29.06.2016, Městského úřadu 
Valašské Meziříčí, odboru dopravně správních agend (dále jen „MěÚVM“) pod č.j.: MěÚVM 
32212/2016 ze dne 29.06.2016, Městského úřadu Hranice, odboru stavební úřad, životního 
prostředí a dopravy, oddělení životního prostředí (dále jen „MěÚH“) pod č.j.: 
OSUZPD/8549/16-4  ze dne 29.06.2016 a Magistrátu města Přerova, odboru evidenčních 
správních služeb a ObŽÚ, oddělení dopravně správních agend (dále jen „MMPr“) č.j.: 
MMpr/084676/2016/MrE., silniční správní úřad zjistil, že uzavírkou (úplnou a částečnou) 
provozu na silnici II/150, k. ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, okres Kroměříž, za 
podmínek stanovených rozhodnutím, nebudou nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a 
zájmy jiných organizací, fyzických a právnických osob a rozhodl tak, jak je ve výrokové části 
rozhodnutí uvedeno. 
 
 
Poučení účastníků řízení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Zlínského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, prostřednictvím Městského 
úřadu Bystřice pod Hostýnem, odboru dopravně správního, Masarykovo náměstí 137, 768 
61 Bystřice pod Hostýnem (ustanovení §§ 81 a 83 správního řádu). 
 
Podle ustanovení § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odvolání proti tomuto 
rozhodnutí nemá odkladný účinek. 
 
Silniční správní úřad si v souladu s ustanovení § 24 odst. 4 zákona o pozemních 
komunikacích vyhrazuje právo udělené povolení omezit nebo zrušit při nesplnění 
stanovených podmínek nebo v obecném zájmu. 
 
 
 
otisk úředního razítka 

 
 
 

Ing. Ladislav Ležák 
referent odboru dopravně správního 
Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem   
 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 
 
 
Řízení zahájené ve smyslu ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích není předmětem 
poplatku ve smyslu zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 



 

MUBPH 14215/2016 
 - 6 - 

UPOZORNĚNÍ  Toto povolení nenahrazuje povolení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Příloha:  
1. situace dopravního značení – Silnice II/150, Loukov, extravilán – pracovní místa  
2. situace dopravního značení – Silnice II/150, Loukov, extravilán – úplná uzavírka, objízdná trasa  
Dokumentace dle textu (vzhledem k velkému rozsahu není součástí rozesílaného rozhodnutí a je 
k nahlédnutí na MěÚBpH). 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení (dodejky): 
1. KKS, spol. s r. o., Příluky 386, 760 01 Zlín 
 zastoupené společností 
 NVB LINE s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IDDS: 5zjqtmk  
2. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, IDDS: zjq4rhz 
3. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, IDDS: zjq4rhz 
4. Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 
5. Ředitelství silnic Zlínského Kraje, p.o., Odd. majetkové správy Kroměříž, IDDS: jjfsbqc 
6. Ředitelství silnic Zlínského Kraje, Odd. majetkové správy Valašské Meziříčí, IDDS: jjfsbqc 
7. město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
8. obec Loukov, IDDS: gwjaup6 
9. obec Osíčko, IDDS: bgfajkt 
10. obec Komárno, IDDS: w2ab5kk 
11. obec Kunovice, IDDS: vs9bw3e 
12. obec Loučka, IDDS: z2ibcxb 
13. obec Branky, IDDS: 8quasrg 
14. obec Poličná, IDDS: rbyper7 
15. město Valašské Meziříčí, IDDS: 9c4bard 
16. městys Hustopeče nad Bečvou, IDDS: abjbqf5 
17. obec Milotice nad Bečvou, IDDS: fjubmy7 
18. obec Černotín, IDDS: 99wbjmp 
19. město Hranice, IDDS: q8abr3t 
20. město Lipník nad Bečvou, IDDS: 6pxbwa9 
21. obec Osek nad Bečvou, IDDS: g9gbb9v 
22. obec Prosenice, IDDS: zvdbjaw 
23. statutární město Přerov, IDDS: etwb5sh 
24. obec Želatovice, IDDS: k5gbjxd 
25. obec Čechy, IDDS: 6uhatpp 
26. obec Domaželice, IDDS: x2sbenn 
27. obec Turovice, IDDS: 73cbnwz 
28. městys Dřevohostice, IDDS: ipbbg82 
29. obec Lipová, IDDS: r53bmtt 
30. obec Křtomil, IDDS: 7wgav8e 
 
Dotčené správní úřady: 
31. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, DS: 

w6thp3w 
32. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Vsetín, DS: w6thp3w 
33. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Přerov, IDDS: 

6jwhpv6 
34. Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Dopravní úřad, IDDS: 

scsbwku 
 
Ostatní: 
35. Hasičský záchranný sbor ZK, Přílucká 213, 760 01 Zlín, opis@zlk.izscr.cz 
36. Zdravotnická záchranná služba ZK, p.o., Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, info@zzszk.cz 
37. KRODOS BUS, a. s., IDDS: 788eusp 
38. ČSAD Vsetín, a. s., IDDS: 62ucdux 

mailto:opis@zlk.izscr.cz
mailto:info@zzszk.cz


 

MUBPH 14215/2016 
 - 7 - 

39. Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s.r.o., Podvesná XVII/ 3833, 760 01 Zlín, 
koved@centrum.cz 

40. Policie ČR, OO Holešovská 757, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
km.oop.bystriceh.podatelna@pcr.cz 

41. Městská policie Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 2, 761 68 Bystřice pod Hostýnem 
mpolicie@mubph.cz 

42. Hasičský záchranný sbor ZK – Stanice Bystřice pod Hostýnem - bystrice@zlk.izscr.cz 
43. Zdravotnická záchranná služba ZK, p.o., Stanice Bystřice pod Hostýnem  - 

david.romanek@zzszlin.cz 
44. www.jsdi.cz/portal 
 

mailto:koved@centrum.cz
javascript:location.href='mailto:'+String.fromCharCode(107,109,46,111,111,112,46,98,121,115,116,114,105,99,101,104,46,112,111,100,97,116,101,108,110,97,64,112,99,114,46,99,122)+'?subject=Z%20www.policie.cz%20-%20'
mailto:mpolicie@mubph.cz
mailto:bystrice@zlk.izscr.cz
mailto:info@zzszk.cz
http://www.jsdi.cz/portal

		2016-07-04T14:16:43+0000
	Not specified




